
LUMBYE HOLDING ApS

CVR-nr.: 36443391

Mettesvej 10
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/10/2025

Uffe Lumbye Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LUMBYE HOLDING ApS
Mettesvej 10
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 36443391
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2024-25 anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.199	-398
Resultat af ordinær primær drift		-1.199	-398
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		500.000	470.000
Andre finansielle indtægter		13.480	18.311
Ordinært resultat før skat		512.281	487.913
Årets resultat		512.281	487.913
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		412.281	387.913
I alt		512.281	487.913

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.000.000	1.000.000
Anlægsaktiver i alt		1.000.000	1.000.000
Andre tilgodehavender		0	18.311
Tilgodehavender i alt		0	18.311
Likvide beholdninger		1.489.975	1.059.383
Omsætningsaktiver i alt		1.489.975	1.077.694
AKTIVER I ALT		2.489.975	2.077.694

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		2.186.094	1.773.813
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		2.486.094	2.073.813
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		3.881	3.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.881	3.881
Gældsforpligtelser i alt		3.881	3.881
PASSIVER I ALT		2.489.975	2.077.694

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0